HToroBsiii nMpoTOKOJI COPEBHOBAHU MO NJIABAHUIO
JAEHb KOMII/IEKCHCTA

22.10.2011 ABC «Jlazypublii», S0 m

Ne ®U.O I'on pe3ynbTar paspsn
/o POXKICHHS

400 m K/m1. — neBYIIKH

1 JlaBpenTbeBa Kcenus 1992 CAIOCHIOP - 4 5.26,78 KMC
2 Kpyriosa AHactacus 1997 CAOCHUIOP -7 5.37,27 1
3 ®upcroBa Exatepuna 1995 CHIOCIIOP-7 5.39,84 1
4  baprom fHa 1995 CAOCHIOP -4 5.40,18 1
5 JaBbiioBa Apuna 1998 CIAKOCIIOP-7 5.45,60 1
6  bymnaroBa Kcenus 1998 CAOCHIOP-7 5.47,82 1
7 Vnanosa Hatanbs 1995 CIHOCIIOP-7 5.50,49 1
8  Ileynkosa Enena 1996 CAOCHIOP-7 5.55,56 2
9 Cumaxosna Ilonmmna 1996 CIHOCIIOP-4 5.56,50 2
10 XKenesnosa Kcenus 1998 CAroCHUIoP-4 5.57,32 2
11 CwmupnHoBa Banepus 1997 CHIOCIIOP-4 6.10,22 2
12 Kyuepona [lonuna 1996 CAoCH1IOoP-4 6.32,00 2
400 M Kk/m1. - My’KYMHBI
1 boiikoB Bacunuii 1990 CIAKOCIIIOP-7 448,33 KMC
2 Ao6pocumoB Kupumn 1991 CAOCHIOP-7 4.50,19 KMC
3 TepentneB Jlenuc 1994 CIHOCIIOP-4 5.03,13 1
4  ®epopos Hukomaii 1992 CAroCH1IoP-4 5.03,40 1
5 KomapoB AHTOH 1995 CHIOCIIOP-7 5.15,90 1
6 Msrtun Hukura 1995 CHAHOCIIOP-4 5.17,65 2
7  Kpsuios MBan 1995 CHIOCIIOP-4 5.18,03 2
8 bopucoB Anapeit 1995 CAOCHIOP-7 5.22,32 2
9 CagoBHUKOB AleKcei 1994 CIHOCILOP-4 5.26,63 2
10 Pymsunes Oner 1997 CAIOCIIOP-4 5.27,36 2
11 Anekcees Urops 1997 CAOCHIOP-7 5.27,85 2
12 MaiikoBckuit Muxaui 1996 CHIOCIIOp-4 5.32,70 2
13 Ilepmun Anekcanap 1997 CAIOCHIIOP-4 5.52,92 2
14  CamonocoB AHnpei 1997 CHIOCIIOp-4 6.01,15 3
200 M K/m1 - AEBYLIKHU
1 Hogosxwunosa FOnus 1999 CIIOCIIOP-7 2.46,84 2
2 CokonoBa Haranbs 1996 CIIOCIIOP-7 2.49,06 2
3 MakeeBa AneHa 1998 CIIOCIIOP-7 2.52,64 2
4  Bacuna Upuna 1997 CAIOCIIOP-4 2.57,20 2
5 IOposa Hacts 1997 CAOCHIOP-7 3.00,51 2
6  JKunkoa Mapus 1998 CHIOCIIOP-7 3.01,60 2
7 Xonoaskosa Ilonmuaa 1999 CIHOCIIOP-4 3.08,53 3
8  Mupunosa FOnus 1999 CAoCH1IOP-4 3.14,76 3
9  XypasneBa Hacrs 1999 CAOCIIOP-4 3.15,47 3
10 ®ponosa Hapes 1998 CAoCH1IOoP-4 3.15,57 3
11 Xyxosa Bukropus 1999 CAOCHIOP-7 3.16,10 3
12 3apybuna Anmca 1999 CAoCH1IOP-4 3.16,95 3



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

O 00 1N DN K~ W —

Tpyxanosa HOnus
Memepsikoa Mapus
Jlemaxnna Exareprna
biiromuna lapes
I'onuyaposa Ousbra
AnppeeBa AJlekcaHipa
Pycanosa Camua
Xwmananze /nana
Epmosa FOnus
CumonstH Puta
byrtukosa Mapus
[TanpHHUKOBa DnKHA
BacunbseBa Banepus
Opnunuosa Jlapes
IInemakosa JInza
SxoBneBa Anekcanapa

200 M K/m1. - MYKYHHBI

AbGabkoB Poman
Bbopucos Makcum
CunsikoB Makcum
NBnes Hukonai
CepsikoB JImutpuit
[TonatoB Makcum
ConpgaroB [lenuc
Kepebmor Jmutpuii
CmupHoB Hukura
LBeTkOB Anekcanap
Botitenko MBan
[Toneraes Mapk
Ab6pamoB Jlenuc
Koxos JImurpuit
SxorneB Hukura
brikoB NBan
I'opnos EBrenuit
JlenaxuH Asekcanap
Cexkperapen Caiia
Omnnaszos Pycram
HoBukoB Apcenuii
CoxonoB Unbs
VYr1pos [TaBen
Mypamos Cama
EmenbsaaoB Januunn
Kauypa ITaBen
PaznBuranos Auapei
CronboB Unbs
Marsees [1aBen
benokypos Jlanuuin
Jlomos IlaBen
Konecos Erop
JlomoB Muxann
HNmnaros Mapk
Typxun Crac
Edanos Kupumn

1998
1999
2000
2000
2001
1998
2000
2000
2000
2000
1998
2000
1998
2001
1997
2000

1993
1997
1992
1990
1995
1995
1996
1997
1996
1997
1998
1998
1999
1997
1997
1997
1999
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1996
1998
1996
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
2000

CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-7
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-7
CJIIOCIIOp-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIOp-7

CJIFOCILIOP-7
CJIOCILIOP-7
CJIIOCILIOP-7
CJIIOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIOCILIOP-7
CJIIOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-7
CJIIOCILIOP-4
CJIOCILIOP-7
CJIIOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIOCILIOP-7
CJIIOCILIOP-4
CJIFOCILIOP-7
CJIIOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIFOCILIOP-7
CJIIOCILIOP-4
CJIFOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIFOCILIOP-7
CJIIOCILIOP-4
CJIFOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIFOCILIOP-4
CJIFOCILIOP-7
CJIFOCILIOP-4
CJIIOCILIOP-4
CJIFOCILIOP-7
CJIIOCILIOP-4

3.19,40
3.24,17
3.30,90
3.31,47
3.31,86
3.37,03
3.40,72
3.4595
4.11,94
/K
/K
/K
/K
/K
/K
/K

2.20,60
2.26,66
2.29,38
2.32,92
2.34,26
2.34,74
2.36,30
2.40,06
2.40,72
243,10
2.44,51
2.46,39
2.46,90
248,16
2.48,70
2.49,48
2.50,21
2.50,36
2.50,97
2.56,20
2.56,92
2.57,16
2.57,17
2.57,33
2.57,58
2.58,08
2.59,78
2.59,92
3.01,37
3.01,76
3.03,06
3.03,84
3.04,00
3.05,17
3.06,17
3.08,55

3

3

1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
210H

L LY LW LW L LW LW L LW W W WW W W WW WWWUWWNNPNPDNPDNPNPDNDNDNDN = —



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

I'aBpusioB Poman
CaprrueB EBrenmnit
CengunoB Makcum
lNorun Anexceit
TpaskuH [laBen
Kopones Cnasa
bepexxos Cepren
Eropos JImutpuii
Ninbromko EBrenuit
Cronbos Poman
VYauueB AHTOH
Wnbun Bran
Codpun Erop
Kpasuos Cama
Mupoukun Jmutpuid
Cenos Cepreit
Porozun JImutpui
I'opsiueB MBan
Kopuarun Kupumn
[leryxoB Onyapa
OcunoB Muxaun
3akemaToB CaBenuii
Hcaxkos Spocnas
MycaeB DnBuH
Cynaxos l1Ban
®uunrios MBan
AxmeroB Unpaap
I'aBpuios Iletp
Casuu Ouer
Ocunos Anekceit
Kuszes Crac
AmuHOB Muxaun
bri3oB Ban
3aBwsioB [11€6
Cunopos Bnan
Cununupz Imutpuii
bensikoB Kupuin
SkosneB Uibs
AHnTtoHOB Hukura
CymkuH Poman
[IIectonepoB Erop
OBunHHHKOB BoBa
I'yces bopuc
[Tymkun Janunin
IllunkoB AHTOH
I'myxoB Cepreit

I'maBHBIN Cy1bsI COPEBHOBAHMIA

2000
2000
2000
1999
2000
1998
1998
1998
2000
1998
2001
1998
1998
2000
1999
2000
1999
2000
1998
1999
1997
1999
2000

2000
2000
2000
1999
2001
2000
1997
1999
1998
2000
1999
1999
1997
1997
1998
1997
1999
1997
1997
2000
1995
1999

I'maBHBIN cekpeTapb COPEBHOBAHUMN

CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-7
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-7
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-7
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-7
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-7
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-7
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
C/TFOCILIOP-4
CJIIOCIIIOP-4
CJTFOCILIOP-7
CJIIOCIIIOP-7
CJTFOCILIOP-7
CJIIOCIIIOP-4
CJTFOCILIOP-7
CJIIOCIIIOP-4
CJTFOCILIOP-7
CJIIOCIIIOP-7

3.09,88
3.10,10
3.10,44
3.10,52
3.11,35
3.12,00
3.13,18
3.14,13
3.14,60
3.15,95
3.17,42
3.17,95
3.18,19
3.18,38
3.19,00
3.20,99
3.21,67
3.23,77
3.24,50
3.25,07
3.27,10
3.27,26
3.28.86
3.29,46
3.29,95
3.31,76
3.32,02
3.32,11
3.33,88
3.48,37
/K
/K
/K
/K
/K
/K
/K
I/K
/K
/K
/K
J/K
/K
/K
/K
/K

JLIT. JopoxoBa

. .H.Huxkntuga

1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
1roH
210H



