Итоговый протокол соревнований по плаванию ДЕНЬ КОМПЛЕКСИСТА

22.10.2011 ДВС «Лазурный», 50 м

№ π/π	Ф.И.О	Год рождения		результат	разряд
	400 м к/пл. – девушки				
1	Лаврентьева Ксения	1992	СДЮСШОР - 4	5.26,78	KMC
2	Круглова Анастасия	1997	СДЮСШОР -7	5.37,27	1
3	Фирстова Екатерина	1995	СДЮСШОР-7	5.39,84	1
4	Бартош Яна	1995	СДЮСШОР -4	5.40,18	1
5	Давыдова Арина	1998	СДЮСШОР-7	5.45,60	1
6	Булатова Ксения	1998	СДЮСШОР-7	5.47,82	1
7	Удалова Наталья	1995	СДЮСШОР-7	5.50,49	1
8	Пеункова Елена	1996	СДЮСШОР-7	5.55,56	2
9	Симакова Полина	1996	СДЮСШОР-4	5.56,50	2
10	Железцова Ксения	1998	СДЮСШОР-4	5.57,32	2
11	Смирнова Валерия	1997	СДЮСШОР-4	6.10,22	2
12	Кучерова Полина	1996	СДЮСШОР-4	6.32,00	2
	400 м к/пл мужчины				
1	Бойков Василий	1990	СДЮСШОР-7	4.48,33	КМС
2	Абросимов Кирилл	1991	СДЮСШОР-7	4.50,19	KMC
3	Терентьев Денис	1994	СДЮСШОР-4	5.03,13	1
4	Федоров Николай	1992	СДЮСШОР-4	5.03,40	1
5	Комаров Антон	1995	СДЮСШОР-7	5.15,90	1
6	Мягтин Никита	1995	СДЮСШОР-4	5.17,65	2
7	Крылов Иван	1995	СДЮСШОР-4	5.18,03	2
8	Борисов Андрей	1995	СДЮСШОР-7	5.22,32	
9	Садовников Алексей	1994	СДЮСЩОР-4	5.26,63	2 2
10	Румянцев Олег	1997	СДЮСШОР-4	5.27,36	2
11	Алексеев Игорь	1997	СДЮСШОР-7	5.27,85	2
12	Майковский Михаил	1996	СДЮСШОр-4	5.32,70	2
13	Першин Александр	1997	СДЮСШОР-4	5.52,92	2
14	Самоносов Андрей	1997	СДЮСШОр-4	6.01,15	3
	200 м к/пл - девушки				
1	Новожилова Юлия	1999	СДЮСШОР-7	2.46,84	2
2	Соколова Наталья	1996	СДЮСШОР-7	2.49,06	2
3	Макеева Алена	1998	СДЮСШОР-7	2.52,64	2
4	Васина Ирина	1997	СДЮСШОР-4	2.57,20	2
5	Юрова Настя	1997	СДЮСШОР-7	3.00,51	
6	Жидкова Мария	1998	СДЮСШОР-7	3.01,60	2 2
7	Холодякова Полина	1999	СДЮСШОР-4	3.08,53	3
8	Мирилова Юлия	1999	СДЮСШОР-4	3.14,76	3
9	Журавлева Настя	1999	СДЮСЩОР-4	3.15,47	3
10	Фролова Дарья	1998	СДЮСШОР-4	3.15,57	3
11	Жукова Виктория	1999	СДЮСШОР-7	3.16,10	3
12	Зарубина Алиса	1999	СДЮСШОР-4	3.16,95	3

13	Труханова Юлия	1998	СДЮСШОР-4	3.19,40	3
14	Мещерякова Мария	1999	СДЮСШОР-4	3.24,17	3
15	Лепахина Екатерина	2000	СДЮСШОР-4	3.30,90	1юн
16	Блюмина Дарья	2000	СДЮСШОР-4	3.31,47	1юн
17	Гончарова Ольга	2001	СДЮСШОР-7	3.31,86	1юн
18	Андреева Александра	1998	СДЮСШОР-4	3.37,03	1юн
19	Русанова Саша	2000	СДЮСШОР-4	3.40,72	1юн
20	Хмаладзе Диана	2000	СДЮСШОР-4	3.45,95	1юн
21	Ершова Юлия	2000	СДЮСШОР-4	4.11,94	2юн
22	Симонян Рита	2000	СДЮСШОР-4	д/к	
23	Бутикова Мария	1998	СДЮСШОР-7	д/к	
24	Пальникова Элина	2000	СДЮСШОр-4	д/к	
25	Васильева Валерия	1998	СДЮСШОР-4	д/к	
26	Одинцова Дарья	2001	СДЮСШОР-4	д/к	
27	Плешакова Лиза	1997	СДЮСШОР-4	д/к	
28	Яковлева Александра	2000	СДЮСШОр-7	д/к	
20	лковлева гыскеандра	2000	одгостор т	ДI	
	200 м к/пл мужчины				
1	Абабков Роман	1993	СДЮСШОР-7	2.20,60	1
2	Борисов Максим	1997	СДЮСШОР-7	2.26,66	1
3	Синяков Максим	1992	СДЮСШОР-7	2.29,38	2
4	Ивлев Николай	1990	СДЮСШОР-4	2.32,92	2 2
5	Серяков Дмитрий	1995	СДЮСШОР-4	2.34,26	2
6	Полатов Максим	1995	СДЮСШОР-7	2.34,74	2 2
7	Солдатов Денис	1996	СДЮСШОР-4	2.36,30	
8	Жеребцов Дмитрий	1997	СДЮСШОР-7	2.40,06	2 2
9	Смирнов Никита	1996	СДЮСШОР-4	2.40,72	2
10	Цветков Александр	1997	СДЮСШОР-7	2.43,10	2 2 2
11	Войтенко Иван	1998	СДЮСШОР-4	2.44,51	2
12	Полетаев Марк	1998	СДЮСШОР-4	2.46,39	
13	Абрамов Денис	1999	СДЮСШОР-4	2.46,90	2
14	Жохов Дмитрий	1997	СДЮСШОР-7	2.48,16	3
15	Яковлев Никита	1997	СДЮСШОР-4	2.48,70	3
16	Быков Иван	1997	СДЮСШОР-7	2.49,48	3
17	Горлов Евгений	1999	СДЮСШОР-4	2.50,21	3
18	Лепахин Александр	1998	СДЮСШОР-4	2.50,36	3 3
19	Секретарев Саша	1998	СДЮСШОР-7	2.50,97	
20	Эллазов Рустам	1998	СДЮСШОР-4	2.56,20	3
21	Новиков Арсений	1998	СДЮСШОР-4	2.56,92	3 3
22	Соколов Илья	1997	СДЮСШОР-4	2.57,16	
23	Утров Павел	1998	СДЮСШОР-4	2.57,17	3
24	Мурашов Саша	1998	СДЮСШОР-4	2.57,33	3
25	Емельянов Даниил	1997	СДЮСШОР-4	2.57,58	3
26	Качура Павел	1996	СДЮСШОР-4	2.58,08	3
27	Раздвигалов Андрей	1998	СДЮСШОР-7	2.59,78	3
28	Столбов Илья	1996	СДЮСШОР-4	2.59,92	3 3
29	Матвеев Павел	1998	СДЮСШОР-4	3.01,37	
30	Белокуров Даниил	1998	СДЮСШОР-4	3.01,76	3
31	Ломов Павел	1998	СДЮСШОР-4	3.03,06	3 3
32	Колесов Егор	1998	СДЮСШОР-7	3.03,84	3
33	Ломов Михаил	1998	СДЮСШОР-4	3.04,00	
34	Ипатов Марк	1998	СДЮСШОР-4	3.05,17	3 3 3
35	Туркин Стас	1997	СДЮСШОР-7	3.06,17	3
36	Ефанов Кирилл	2000	СДЮСШОР-4	3.08,55	3
	- -			•	

		• • • •		• • • • • •	
37	Гаврилов Роман	2000	СДЮСШОР-4	3.09,88	1юн
38	Сарычев Евгений	2000	СДЮСШОР-4	3.10,10	1юн
39	Сединов Максим	2000	СДЮСШОР-7	3.10,44	1юн
40	Гогин Алексей	1999	СДЮСШОР-4	3.10,52	1юн
41	Травкин Павел	2000	СДЮСШОР-4	3.11,35	1юн
42	Королев Слава	1998	СДЮСШОР-4	3.12,00	1юн
43	Бережков Сергей	1998	СДЮСШОР-4	3.13,18	1юн
44	Егоров Дмитрий	1998	СДЮСШОР-4	3.14,13	1юн
45	Ильюшко Евгений	2000	СДЮСШОР-7	3.14,60	1юн
46	Столбов Роман	1998	СДЮСШОР-4	3.15,95	1юн
47	Уличев Антон	2001	СДЮСШОР-4	3.17,42	1юн
48	Ильин Влад	1998	СДЮСШОР-4	3.17,95	1юн
49	Софрин Егор	1998	СДЮСШОР-4	3.18,19	1юн
50	Кравцов Саша	2000	СДЮСШОР-4	3.18,38	1юн
51	Мирошкин Дмитрий	1999	СДЮСШОР-7	3.19,00	1юн
52	Седов Сергей	2000	СДЮСШОР-4	3.20,99	1юн
53	Рогозин Дмитрий	1999	СДЮСШОР-4	3.21,67	1юн
54	Горячев Иван	2000	СДЮСШОР-4	3.23,77	1юн
55	Корчагин Кирилл	1998	СДЮСШОР-4	3.24,50	1юн
56	Петухов Эдуард	1999	СДЮСШОР-7	3.25,07	1юн
57	Осипов Михаил	1997	СДЮСШОР-4	3.27,10	1юн
58	Закематов Савелий	1999	СДЮСШОР-4	3.27,26	1юн
59	Исаков Ярослав	2000	СДЮСШОР-4	3.28,86	1юн
60	Мусаев Элвин	_000	СДЮСШОР-7	3.29,46	1юн
61	Судаков Иван	2000	СДЮСШОР-4	3.29,95	1юн
62	Филиппов Иван	2000	СДЮСШОР-4	3.31,76	1юн
63	Ахметов Ильдар	2000	СДЮСШОР-4	3.32,02	1юн
64	Гаврилов Петр	1999	СДЮСШОР-4	3.32,11	1юн
65	Савич Олег	2001	СДЮСШОР-4	3.33,88	1юн
66	Осипов Алексей	2000	СДЮСШОР-4	3.48,37	2юн
67	Князев Стас	1997	СДЮСШОР-7	д/к	21011
68	Аминов Михаил	1999	СДЮСШОР-4	д/к д/к	
69	Бызов Иван	1998	СДЮСШОР-4	д/к	
70	Завьялов Глеб	2000	СДЮСШОР-4	д/к	
71	Сидоров Влад	1999	СДЮСШОР-4	д/к	
72	Сидоров Влад Синицын Дмитрий	1999	СДЮСШОР-4	д/к	
73	Беляков Кирилл	1997	СДЮСШОР-4	д/к д/к	
74	Яковлев Илья	1997	СДЮСШОР-4	д/к	
7 4 75	Антонов Никита	1998	СДЮСШОР-7	д/к д/к	
76	Сумкин Роман	1997	СДЮСШОР-7		
70 77	3	1997	СДЮСШОР-7	д/к	
77 78	Шестоперов Егор Овчинников Вова	1999	СДЮСШОР-4	д/к	
				д/к	
79 80	Гусев Борис	1997 2000	СДЮСШОР-7 СДЮСШОР-4	д/к	
80 81	Пушкин Даниил	2000 1995	, ,	д/к	
82	Щипков Антон Спусов Соргой	1993 1999	СДЮСШОР-7 СДЮСШОР-7	д/к	
04	Глухов Сергей	1 ブブブ	сдюсшог-/	д/к	

Главный судья соревнований

Л.П.Дорохова

Главный секретарь соревнований

И.Н.Никитина